e. 2 I. num. 225. Ponte de potest. Proregis tit.
num. 62. Pater Suarez. lib. 4. aduersus Regem
Angliae c. 26. num. 6. Salas de legibus qu. 96.
tract. 14. disp. 14. sect. 11. num. 115. Celsus
Mancinus de iurib. principat. lib. 9. c. 9. Dian.
resol. moral. tom. 2. c. 41. alios allegans, Fa-
rinac. tom. 2. decis. 42. num. 9.

- 196 i Contrariam tamensententiam sequuntur in-
fra allegandi, quia res, non persona conueni-
etur, directo, & principaliter, & quia eo ipso ac
subiacet contributioni, fundus afficitur reliquis
qualitatibus, & quia in pluribus causis etiam
inter priuatos licet Iudici laico exequi contra
clericum, ut depositi, euictionis, feudi, defen-
sionis, possessionis, successionis, reparationis
aedificiorum, & longè magis in publica, l. iube-
mus 10. C. de sacros. Eccles. hæc sententia pro-
batur in l. de his 3. C. de sacros. Eccles. ibi:
sed etiam pro his prædis, quæ ab ipsis possidentur,
eosdem ad penitanda fiscalia perurgeri, vbi glosa
verbo namque, ibi: alias amunt prædia, & ver-
bo Translationem, ibi: si non soluant, eis aufer-
tur fundus, & in alium transfertur, vbi Guillel-
mus de Cun., & in auth. clericos eo tit. vbi Bart.
& Bald. nu. 1. qui reprehendit Guillelm. in eo,
quod & de personis Ecclesiasticorum, loquitur
Odofred. ibidem num. 2. vbi ait: *Domini clerici*

debent coram iudice laico respondere; sed hoc eis non placet, l. 10. C. de annónis, & tributis lib. 10. vbi scribentes, l. omnes 33. C. de Episc. & cler. & in l. iubemus, C. de sacros. Eccles. Authen. de Ecclesiast. rerum mobilium alienatione, & solutione col. 5. nouel. 46. S. fancimus, vbi dicit; pro fiscalibus functionibus ab Ecclesia debitissi aliunde soluere non possit, possessiones alienari præcedente decreto celebrando apud Iudicem Prouincialem, & per eum tex. Lucas de Pen. &

197 Cacheran. infra allegandi, Bald. in auth. sed, & periculum, C. sine censu, vel reliquis num. 3. vbi ait: *coger rem ipsam occupando possessiones, quas habent in iurisdictione, & cogendo colonos possessionum ad vendendum fructus, ut satisfiant, & in l. 3. C. eo tit. nu. 12. vbi hoc modo argumentatur: quia que procedunt ex lege humana, subsunt legi humanae.* Diuus Ambrosius contra Auxentium in orat. de tradendis Basilicis relatus in c. situ butum 27. causa 11. qu. 1. ibi: *poteſtatem habet vindicandorum, loquendo de Principe temporali, vbi gloſ. ve:bo potestatē, ibi: quod si agri Ecclesiæ non ſoluunt tributum, posſet Ecclesiæ vindicare agros, cuius meminit Mariana lib. 30. hist. Hispan. c. 23. ad medium, Innocent. in c. postulasti 13. de for. compet. num. 1. ibi: bene per occupationem possessionum, quas habent in iurisdictione*